亀岡市公告第１９号

　かめおか共創支援プロジェクト運営業務について、公募型プロポーザル方式により事業者の選定を行うので、次のとおり公告する。

令和６年３月２１日

亀岡市長　桂川　孝裕

１　業務概要
（1） 業務名
かめおか共創支援プロジェクト運営業務
（2） 業務内容
若い世代の起業家マインドを醸成するための「ビジネスチャレンジ事業」、及び新規ビジネスをサポートするための支援コミュニティの構築並びに事業伴走支援を行う「起業家等支援事業」を実施し、亀岡市から新規ビジネスに挑戦する起業家等が育つ環境整備を行うプロジェクトに係る制度設計や事業企画・運営について包括的な運営業務を委託するものである。
（3） 業務期間
契約締結日から令和７年３月３１日まで
（4） 見積限度額
[bookmark: _GoBack]18,000,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

２　その他
　　詳細は、かめおか共創支援プロジェクト運営業務公募型プロポーザル実施要領による。